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Quantum Capital Value Equity Fund

Стратегия Фонда преследует цель увеличения капитала и опережения темпов роста рынка 
акций в долгосрочной перспективе.

*Стоимость чистых активов

График гипотетического роста предполагает рост Фонда и индекса 

с начала осуществления стратегии

РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ

Разбивка фонда по типам активов Разбивка фонда по географии

9,36%

С начала года

13,12%

С начала запуска

ПАРАМЕТРЫ

Дата запуска Фонда 25.09.2023

Управляющий Фондом Quantum Capital Ltd.

Комиссия за управление* 1,5%

Комиссия за успех* 15%

Стоимость пая ($) 1 131,2361

Чистые активы ($) 17 792 280,16

ТОП ПОЗИЦИИ (%)

Microsoft 9,7

Kaspi.kz 8,4

NVIDIA 7,8

SPDR Bloomberg 1-3 Month T-Bill ETF 7,5

Global X Uranium ETF 5,1

Итого 38,5%

Разбивка портфеля акций по стилю Разбивка портфеля акций по секторам

4,62%

1 месяц

Развитые 
страны ex США

Развивающиеся 
рынки

Казахстан

США

Дисклеймер:
Этот документ предназначен только для информационных целей и не представляет собой предложение о покупке или продаже каких-либо ценных 
бумаг или финансовых инструментов. Информация, содержащаяся в настоящем документе, не предназначена для предоставления инвестиционных, 
юридических или налоговых консультаций и на нее не следует полагаться. Прошлые результаты не являются надежным показателем будущих 
результатов.

Value Core Growth

11% 13% 51% Large-cap

0% 8% 6% Mid-cap

5% 3% 3% Small-cap

31 мая 2024 г.

*более детально в Конституции Фонда

Облигации

Деньги и 
деривативы

Акции

83%

12%

4%

5%

5%

6%

7%

12%

15%

18%

31%

Здравоохранение

Промышленный

Товары

Дискреционные товары и услуги

Энергетика

Потребительские товары

Финансовый

Технологический

$1 000 000

$4 000 000

$7 000 000

$10 000 000

$13 000 000

$16 000 000

$19 000 000

$9 000

$9 500

$10 000

$10 500

$11 000

$11 500

$12 000

$12 500

24.09.23 03.11.23 13.12.23 22.01.24 02.03.24 11.04.24 21.05.24

Гипотетический рост $10 000 и динамика СЧА*

СЧА Фонд SPY


